Fermec srl
Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it
CHIAVI A BUSSOLA BOCCA
Articolo
mm
LUNG.
mm
Descrizione
1991-70OKT 70 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 70MM L.140 1
1991-80OKT 80 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 80MM L.140 1
1991-83OKT 83 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 83MM L.140 1
1991-85OKT 85 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 85MM L.140 1
1991-86OKT 86 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 86MM L.140 1
1991-90OKT 90 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 90MM L.140 1
1991-95OKT 95 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 95MM L.140 1
1991-96OKT 96 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 96MM L.140 1
1991-100OKT 100 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 100MM L.140 1
1991-102OKT 102 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 102MM L.140 1
1991-103OKT 103 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 103MM L.140 1
1991-105OKT 105 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 105MM L.140 1
1991-108OKT 108 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 108MM L.140 1
1991-110OKT 110 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 110MM L.140 1
1991-115OKT 115 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 115MM L.140 1
1991-118OKT 118 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 118MM L.140 1
1991-120OKT 120 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 120MM L.140 1
1991-125OKT 125 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 125MM L.140 1
1991-130OKT 130 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 130MM L.140 1
1991-135OKT 135 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 135MM L.140 1
1991-140OKT 140 140 CHIAVE BUSS.OTTAGONALE ATT.1" 140MM L.140 1
Caratteristiche
chiavi a bussola bocca ottagonale otto lati tipo lungo